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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01929001K

2. Data e Regjistrimit 29/07/2020
3. Emri i Subjektit SILICON BLOCK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Tish 
Daija, Kompleksi Kika II, Godina 6, Ap 2/D, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime postare, trajnime profesionale. Anketime. 

Asistence ne krijimin e account, email, eAlbania etj. Web 
Design, Sherbime SAS (Software as a Service) Sherbime 
marketingu dhe promocioni, konsulence ne menaxhimin e 
projekteve, agjent promocioni. Ofrim konsulence dhe 
raportime periodike ne lidhje me problematikat teknike, 
pagesat e faturave, asistencat e ndryshme dhe sherbime 
online. Konsulenca, agjensi rekrutimi. Sherbime ne fushen e 
Blockchain dhe kriptografise dhe cdo gje qe ka lidhje te 
drejtperdrejte apo jo te drejtperdrejte me teknollogjine 
blockchain, krijimi, auditimi etj. Ndertim programesh 
kompjuterike (software) per te gjitha platormat, perfshire dhe 
mobile. Shoqeria do te kryej aktivitetin e saj edhe ne fushen 
e ndertimit. Marrja persiper e hartimit te projekteve te 
ndryshme ndertimore te fushave te ndryshme dhe te 
realizimit te ndertimit te objekteve te ndryshme civile, 
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publike, turistike, sherbime, projektim, mbikqyrje; etj.   

Evarist Rajdho10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2020                Deri: 13/07/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EvaristRajdho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SILICON BLOCK
E-Mail: siliconblockshpk@gmail.com  
Telefon: 0696032822  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-560672-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C35ACE-2A11-4DEB-BEB3-3753C273DC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E59E28-AB93-4657-B460-AE65F074EF50

